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Origen Aplicacion

ACTIVO

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes '

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO -

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo .

Porcidn a Corto Plazo de Ja Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

14,462,615.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,462,615.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,462,615.02

0.00
0.00
0.00

1,584,247.85
1,584,247.85
1,584,247.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

7,796,859.91
7,372,339.63
6,481,502.22
890,837.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

424,520.28
0.00

0.00

0.00
276,040.28
148,480.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,250,002.97
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Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado 0.00 8,250,002.97
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 8,250,002.97
Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Revallios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

(

DR. JORGE ALEJANDRO ORTIZ RAMIREZ
AUDITOR SUPERJOR DEL ESTADO DE JALISCO

Av. Nifios Héroes No. 2409 Col. Moderna C. P. 44190 ASE-090101-6N4
Guadalajara, Jalisco 01(33)3679-450

Generado por: ECHAPOY




